338
Thermotransfer
Polypropylen-Etiketten Polypropylen-Etiketten
Bei Bestellungen werktags
bis 12:00 Uhr wird die Ware am
gleichen Tag noch versendet!
Material Polypropylen weiß permanent klebend (F),
Dicke 60 μm

Rollenkern Ø 3 Zoll (76,2 mm), Ø 40 mm oder Ø 1 Zoll (25,4 mm)
Empfohlenes Farbband LABELIDENT Harz
Art.-Nr.
Größe
in mm
Rollen-
breite
in mm Bahnen
Rollen je VE
Etiketten
je Rolle
Preis je Rolle
3" Kern Ø 40 mm Kern 1" Kern
3" und
40 mm Kern 1" Kern ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
ERT-.015 ERT-.015Z40 ERT-.015Z1 Ø 15,0 90 4 1 1 4.000  11,95 €  9,96 €  8,30 €  6,91 €
ERT-.020 ERT-.020Z40 ERT-.020Z1 Ø 20,0 105 4 1 1 4.000  13,49 €  11,24 €  9,37 €  7,81 €
ERT-.025 ERT-.025Z40 ERT-.025Z1 Ø 25,0 93 3 1 1 3.000  14,16 €  11,80 €  9,83 €  8,19 €
ERT-.030 ERT-.030Z40 ERT-.030Z1 Ø 30,0 108 3 1 1 3.000  15,98 €  13,32 €  11,10 €  9,25 €
ERT-.035 ERT-.035Z40 ERT-.035Z1 Ø 35,0 82 2 1 1 2.000  15,44 €  12,87 €  10,72 €  8,94 €
ERT-.040 ERT-.040Z40 ERT-.040Z1 Ø 40,0 92 2 1 1 2.000  17,06 €  14,21 €  11,84 €  9,87 €
ERT-.050 ERT-.050Z40 ERT-.050Z1 Ø 50,0 110 2 1 1 2.000  20,59 €  17,16 €  14,30 €  11,92 €
ERT-.075 ERT-.075Z40 ERT-.075Z1 Ø 75,0 80 1 1 1 500  15,50 €  12,92 €  10,77 €  8,97 €
ERT-.100 ERT-.100Z40 ERT-.100Z1 Ø 100,0 110 1 1 1 500  20,25 €  16,87 €  14,06 €  11,72 €
Art.-Nr.
Breite x Höhe
in mm
Rollen-
breite
in mm Bahnen
Etiketten
je Rolle
Preis je Rolle
3" Kern Ø 40 mm Kern 1" Kern ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
ERT-F030-8E ERT-F030-8EZ40 ERT-F030-8EZ1 30 x 30 107 3 3.000 15,98 € 13,32 € 11,10 € 9,25 €
ERT-F090-8E ERT-F090-8EZ40 ERT-F090-8EZ1 90 x 90 96 1 500 20,25 € 16,87 € 14,06 € 11,72 €
Bestellbeispiel:
ERT-.020
Größe (Durchmesser)
Platzhalter für Material
(F) für Polypropylen weiß permanent klebend
(J) für Polypropylen weiß wiederablösbar
ERT-F020 = Polypropylen weiß, permanent klebend, Durchmesser 20,0 mm
ERT-J020 =  Polypropylen weiß, wiederablösbar, Durchmesser 20,0 mm
 Polypropylen weiß rund
permanent haftend oder wiederablösbar auf Rolle
 Polypropylen weiß Achtecke
permanent haftend auf Rolle